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Bolagsverket har utifrån sitt ansvarsområde och de frågor myndigheten har att bevaka 

inga synpunkter på förslagen i betänkandet. Bolagsverket önskar dock lämna följande 

kommentarer. 

7.2 Uppgifter från andra myndigheter vid ägar- och ledningsprövning 

I avsnittet anges att det enligt Skolinspektionen finns svårigheter med att säkerställa vilka 

utländska fysiska eller juridiska personer som ingår i en enskild huvudmans ägar- och 

ledningskrets och att bedöma lämpligheten hos dessa. Vidare anges att Skolinspektionen 

kontrollerar de uppgifter huvudmannen själv uppger mot Bolagsverkets uppgifter, men att  

dessa bygger på självrapportering och att Bolagsverket har inget uppdrag att kontrollera 

uppgifternas korrekthet. 

 

Bolagsverket anser att begreppet självrapportering i detta sammanhang riskerar att 

missförstås som att Bolagsverket inte har möjlighet att vidta åtgärder i samband med 

prövningen av ett registreringsärende, vilket inte är fallet. Utöver prövningarna i samband 

med registrering ska Bolagsverket enligt 5 a § förordningen (2007:1110) med instruktion 

för Bolagsverket genom kontrollåtgärder och samverkan med andra myndigheter bland 

annat aktivt verka för att uppgifterna i verkets register är korrekta och överensstämmer 

med verkliga förhållanden. 

10.4 Utökning av bristfällig verksamhet genom förvärv 

Bolagsverket förstår förslaget om ett förvärvsförbud som att förbudet avser möjligheterna 

att bedriva skolverksamhet. Bolagsverket uppfattar inte att förslaget är avsett att få 

associationsrättsliga konsekvenser (se resonemang i avsnitt 10.4.3 i betänkandet). För att 

undvika eventuella missförstånd önskar Bolagsverket klargöra att det inte kommer att 

framgå av myndighetens register om en aktör omfattas av det förvärvsförbud som 

föreslås. 

 

 

Detta yttrande har beslutats av rättschefen Maria Monthure efter föredragning av 

verksjuristen Philip Levin. 
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